
Zielona Latarka myśliwska Bestsun - LED z
Przełącznikiem dla Nocnych Polowań
Indeks: 679887 Producent: BESTSUN

Cena: 318.95 zł

Opis

Zielona latarka kieszonkowa na polowanie, Bestsun
polowanie LED latarka z zielonym światłem Coyote Hog 350
lumenów długa lampa myśliwska z przełącznikiem
ciśnieniowym, akumulatorem i ładowarką
Producent: BESTSUN

Latarka myśliwska z 1 sztuką czerwonych diod LED High-Tech, która jest bardzo wydajna z głębszym reflektorem.
Oferuje wysokie lumenów, duży zasięg i maksymalny zasięg do 300 metrów.
Możliwość zoomu: zieloną latarkę można włączać i wyłączać, aby uzyskać światło z zoomem, a funkcja zoom nadaje
się do krótkich odległości i obszarów polowych.
Zasilanie: 1 x akumulator 3,7 V 18650. Bateria i ładowarka w zestawie. Nie musisz już szukać baterii i marnować
pieniędzy.
Zielona latarka z aluminium o jakości lotniczej, matowa anodowana, odporna na silne uderzenia i zarysowania,
wyjątkowo trwała i niezawodna, odporna na codzienne użytkowanie podczas ulewnego deszczu.
Jagd latarka LED z zielonym światłem jest idealna na nocne gry na polowanie. Jest to najlepszy prezent na polowanie
dla mężczyzn, męża, przyjaciela, dalej, dziadka, brata, hobby, przyjaciół, którzy lubią polowanie.

ilość ogniw litowo-jonowych: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
producent: BESTSUN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0753393034328, 753393034328
zalecane węzły przeglądania: 20784457031, 20658608031
punkt znaku wypunktowania: Latarka myśliwska z 1 sztuką czerwonych diod LED High-Tech, która jest bardzo
wydajna z głębszym reflektorem. Oferuje wysokie lumenów, duży zasięg i maksymalny zasięg do 300 metrów.,
Możliwość zoomu: zieloną latarkę można włączać i wyłączać, aby uzyskać światło z zoomem, a funkcja zoom nadaje
się do krótkich odległości i obszarów polowych., Zasilanie: 1 x akumulator 3,7 V 18650. Bateria i ładowarka w
zestawie. Nie musisz już szukać baterii i marnować pieniędzy., Zielona latarka z aluminium o jakości lotniczej, matowa
anodowana, odporna na silne uderzenia i zarysowania, wyjątkowo trwała i niezawodna, odporna na codzienne
użytkowanie podczas ulewnego deszczu., Jagd latarka LED z zielonym światłem jest idealna na nocne gry na
polowanie. Jest to najlepszy prezent na polowanie dla mężczyzn, męża, przyjaciela, dalej, dziadka, brata, hobby,
przyjaciół, którzy lubią polowanie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Taktyczna latarka na polowanie Bestsun z zielonym światłem została wyprodukowana zgodnie ze
standardami wojskowymi do polowań długodystansowych. Wydajna zielona dioda LED emituje 100% czyste, zielone
światło bez utraty filtra. Większość zwierząt myśliwskich, takich jak drapieżniki, świnie, kajaki, lisy lub Varminty, nie
reaguje na czerwone / zielone światło, dzięki czemu można znaleźć i celować zwierzęta bez ich alarmu. W



Typ emitera zielona dioda LED

Moc światła 350 lumenów

Odległość oświetlenia 300 metrów

Wodoszczelność IPX-6

Waga przedmiotu 0.4 kg

szczególności czerwone lub zielone refleksy zwierząt pomagają w celu. Lampa myśliwska LED z wyłącznikiem, 1 x
akumulator 3,7 V 18650 i inteligentna ładowarka. Baterie 18650 można ładować 500 razy, są przyjazne dla środowiska
i portfela. Inteligentna ładowarka automatycznie rozpoznaje status akumulatora i kończy proces ładowania po
zakończeniu procesu ładowania. Następnym razem zabierz zielone światło pochodni myśliwskiej na swoją podróż
myśliwską i ciesz się przeżyciem! Specyfikacja: Produkt: lampa myśliwska z zielonym światłem Typ emitera: zielona
dioda LED Moc światła: strumień świetlny 350 lumenów Odległość oświetlenia: 300 metrów Strumień światła LED:
zielony < br> Tryb: Tryb pojedynczy / tryb pojedynczy Typ włącznika: Podwójny przełącznik Przełącznik 1:
Włącznik/wyłącznik pokrywy tylnej. Przełącznik 2: krótkotrwałe włączanie światła za pomocą przycisków na reflektorze:
gładki reflektor Wodoszczelność: IPX-6, działa w przypadku silnego deszczu (nie zanurzać w wodzie). Konstrukcja:
aluminium o jakości lotniczej, matowe anodowane, odporne na silne uderzenia i zarysowania. Źródło zasilania: 1 x
akumulator 18650 (wchodzi w zakres dostawy). Inteligentna ładowarka: wchodzi w zakres dostawy. Zakres dostawy: 1
x zielona latarka na polowanie. 1 x przełącznik przyciskowy. 1 x akumulator 18650. 1 x ładowarka.
marka: BESTSUN
nazwa przedmiotu: Zielona latarka kieszonkowa na polowanie, Bestsun polowanie LED latarka z zielonym światłem
Coyote Hog 350 lumenów długa lampa myśliwska z przełącznikiem ciśnieniowym, akumulatorem i ładowarką
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-07T20:59:29.055Z
jasność: 450.00 lumen
materiał: aluminiowy
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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